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Avustetun toiminnan tiedot 

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin 

11/2024-11/2024 

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma 

60 000 

Avustetun toiminnan nimi 

Yleishyödyllinen kohtaamispaikkatoiminta päihde- ja mt-kuntoutujille sekä yksinäisyyttä 
kokeville ja syrjäytymisvaarassa oleville henkilöille Iisalmessa, Sonkajärvellä ja Vieremällä 

Avustetun toiminnan toteutustapa 

Kohtaamispaikkatoiminta 

Avustetun toiminnan kohderyhmä 

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu): 

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat) 

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat) 

X Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) 

X Aikuiset (30–64-vuotiaat) 

XAikuiset (65-99-vuotiaat) 

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä) 

n. 200 eri henkilöä, joista säännöllisesti palvelua käyttäviä keskimäärin 75 henkilöä/pv 

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? 
Kerro tai kuvaa 

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia 
tuloksia mittarit kertoivat. 

 

Palvelua kuvattiin sanoin ”ainoa paikka, missä voin aikaa viettää”, ”ilman Pysäkkiä ei selvänä 
olo onnistuisi”, ”ilman Pysäkkiä en olisi enää tässä”, ”saan taukoa itsetuhoisista ajatuksista, 
kun tulen tänne muiden seuraan”.  

Pysäkillä on kerätty asiakaspalautetta keväisin ja vuoden lopussa käyttäen Sininauhaliiton 
arviointilomaketta päiväkeskustoiminnasta. Vastanneista yli 90% käy Pysäkeillä 4-5 kertaa 



viikossa, Tärkeiksi koetaan osallisuus/yhdessä oleminen, osallistuminen toimintoihin sekä 
ruokailu. Tarjoamme edullisen lounaan kaikilla toimipisteillä ja se on usealle kävijällemme 
ainoa lämmin ruoka päivässä. Joskus asiakas voi olla niin hankalassa rahatilanteessa, ettei 
rahaa ruokaan ole. Näissä tapauksissa meillä voi syödä ”piikkiin” tai tekemällä avustavia 
Pysäkin työtehtäviä (siivous, ruokajaossa avustaminen jne.) saa palkaksi ruoan. Pysäkillä 
jaettavan hävikki ruoan kävijämäärä kasvaa koko ajan, jaamme noin 200 kassia kuukaudessa. 

Seuraamme päivittäin kävijämääriä, tapahtumiin, toimintatuokioihin ja ruokajakoon 
osallistuvien määriä. Käytämme Sininauhaliiton Vaaka oppaan Päiväkeskustoiminnan 
asiakaspalautelomaketta asiakaspalautteen keräämiseen. 

 

 


